
0£L( CN

Zał.Nr

do Protokołu N r XXIV
z Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28.10.2004 r.

Uchwała Nr XXIV/202/2004 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 października 2004 r.

w sprawie sprzedaży m ienia komunalnego w trybie przetargowym.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 

następuje:

§ 1.

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym kotłownię olejow ą o mocy 230 KW firmy 

“Buderus” wraz z oprzyrządowaniem.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE ICZĄCYiny

mgr Wiemy spaw Nacel



Uzasadnienie

Kotłownia olejowej o mocy 230 KW firmy Buderus^ wraz z oprzyrządowaniem 

zasilająca w ciepło budynki mieszkalne zlokalizowane przy ul Głównej Nr 8 i 12 w  Szymankowie 

została przekazana na mienie gminne przez Agencje Nieruchomości Rolnych w roku 2001.

W związku z problemami wynikającymi z wy sokich kosztów eksploatacji i utrzymania

urządzenia mieszkańcy w\w budynków mieszkalnych zadecydowali o przejęciu na ogrzewanie lokali 

systemem indywidualnym. Dotychczasowy administrator kotłowni Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Nowym Dworze Gdańskim ul. Kanałowa 2 zgodnie z warunkami wypowiedział umowę na

eksploatację i prowadzenie kotłowni ze skutkiem prawnym na 30.09 2004 r.

W świetle powyższego nie przewiduje się dalszej eksploatacji urządzenia w związku z 

czyni nalegałoby je  sprzedać, o co wnoszę w niniejszym projekcie uchwały.


